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MATOKEO YA  MOCK DARASA LA SABA PRE-ZONAL 2025

MWANZA, GEITA, MARA, KAGERA, NA SIMIYU

GEITA DISTRICT COUNCIL
 MTAKUJA PS2404193 PRIMARY SCHOOL

 MTAKUJA PS2404193 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 109

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2404193-

0001
20190208089 M

PS2404193-

0002
20192203024 M

PS2404193-

0003
20193312210 M

PS2404193-

0004
20180741703 M

PS2404193-

0005
20181462717 M

PS2404193-

0006
20190416180 M

PS2404193-

0007
20191964618 M

PS2404193-

0008
20190156303 M

PS2404193-

0009
20190098240 M

PS2404193-

0010
20190217591 M

PS2404193-

0011
20190416192 M

PS2404193-

0012
20191875562 M

PS2404193-

0013
20192613923 M

PS2404193-

0014
20190509453 M

PS2404193-

0015
20190416207 M

PS2404193-

0016
20190509455 M

PS2404193-

0017
20190279062 M

PS2404193-

0018
20193312212 M

PS2404193-

0019
20190509474 M

DADIUS DISHON DICKSON  

DIONIZ SAMSON LUFILISHA  

EDSON ALEX JOTHAM  

BARAKA JOSHUA MASOKA  

BARAKA BAI HOLELA  

BEATUS KAKURU PAULO  

BEATUS KAMULI LUKAWI  

BENEDICTO SELESTINE 

PASCHAL  

BENSON KATTO PAULO  

CHARLES KULWA AMOS  

CLAVIAN MARCO ANDREA  

COSMAS MASASILA 

MALANDAJA  

117.0459

CANDIDATE'S NAME

ABDUL IBRAHIM HAMIS  

ALBART BAHATI LENGA  

ALEX MANGI MALUNGU  

ALOYCE LUCAS LUFUNGA  

AMINI MBARAKA AMINI  

ARON GERALD IGANGULA  

BARAKA JOSEPH JOSEPH  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - E, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - E, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

0

6

6

C D E

20

21

41 56

5

1

6

43 DHAIFU SANA

DARAJA D (INARIDHISHA)

41

15
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